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SilverStone DA750R Gold, 750W 80
PLUS Gold ATX 3.0 & PCle 5.0 Fully
Modular PSU, Gen5 12V-2x6 PCle
connector, Silent running 120mm fan
with advanced semi-fanless operation,
Retail, Black

Kategorija: Napajanja
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169393

Cijena: 101,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: SILVERSTONE
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta napajanja
Napajanje
Format

Input Voltage
Input Frequency

Input Power Connectors Quantity

Priklju¢ci napajanja
Izlazna snaga

Zastita strujnog kruga

Znacajke adaptera i napajanja

Ugradeni uredaji

80 Plus Certification

Efficiency

+3.3V

+5V

+12V

-12v

+5VSB

24-pin Main Connector

4/8-pin +12V Power Connector

Napajanje
Plug-in modul
ATX

AC 90-264 V
47/63 Hz

1

IEC-320 C14
750 W

Over Voltage
Undervoltage

Over Temperature
Over Current

Short Circuit Protection
Over Power

Active PFC
Low noise

Tipka za napajanje
80 Plus Gold

89%

20A

20A

62.5 A (750 W)
0.3A(3.6W)
3A(15W)

1

2

4-pin Peripheral Power Connector 4

S-ATA Connector
6/8-pin PCI Express Connector
16-pin PCl Express 5.0
Fans Installed Quantity
Promjer

Max. radna temperatura
Min. radna temperatura okoline
MTBF

Dubina (mm)

Visina (mm)

Sirina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva

Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike

Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

8

4

1

1

120 mm

50 °C

0°C

100000 h
140 mm

86 mm

150 mm

2.08 kg

Da

60 mjeseci(a)
Serijski broj
2.5 kg

2.37 kg

1

12.5 kg
0.1kg

0.3 kg

5
Maloprodajno
4710679816821



